edmara CMunicipai Carig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 8 / 1 7
*************************************

Requisita informações sobre o funcionamento do UBS do
bairro Colinas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre o funcionamento do UBS do bairro Colinas,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Requisitamos informações sobre quando estará apto a funcionar
a UBS do bairro Colinas.

1,3

-P. • •

2 - Já existem equipamentos para o início do funcionamento?

2 — Existe prazo para o início do funcionamento? Em caso negativo,
qual o motivo de ainda não ter começado o funcionamento.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

47(41;.--
JOS LUlS BUCHALLA,

EREADOR.

	Page 1